[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2022                                                                                                   № 53 - р
                                          станица Вышестеблиевская
О выполнении критериев качества и эффективности  директором муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

за апрель 2022 года

На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2018 года № 265 «Об утверждении критериев оценки и показателей эффективности и качества труда для определения размеров выплат на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»:
1.На основании исполнения критериев качества и эффективности согласно расчета, произвести выплату на поэтапное повышение уровня средней заработной платы директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Журавлевой Эде Владимировне в размере 23000 рублей 00 копеек, за счет средств экономии заработной платы из местного бюджета.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Г.Л.Таранкевич.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
[image: image1]